ORDIN DE PLATA Nr. 156 DATA EMITERII 27 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 3,370.00 MDL trei mii trei sute saptezeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)DATACONTROL F.C.P.C.
S.R.L.

CODUL IBAN MD24MO2224ASV12190257100

CODUL FISCAL 1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)I.P.USMF NICOLAE TESTEMITANU DIN RM

CODUL IBAN MD19AG000000022512015544

CODUL FISCAL 1007600000794